sesuai dengan syariat Islam.

Kata kunci: Abdullah Nashih Ulwan, Pendidikan Seksual, Anak, Orang Tua

PENDAHULUAN

Dr. Abdullah Nashih Ulwan adalah seorang ulama, faqih, da’i, dan pendidik.

Ia dilahirkan di desa Qadhi ‘Askar di kota Halab Suriah pada tahun 1347 H/1928

M, di sebuah keluarga yang taat beragama, yang sudah terkenal dengan ketakwaan